w przedmiocie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy 

1. uchyla zaskarżony wyrok; 

2. stwierdza, że zaskarżona uchwała została wydana z naruszeniem prawa; 

3. zasądza od Gminy Bielsk rzecz Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie kwotę 
1080 (jeden tysiąc osiemdziesiąt) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego.. 

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 9991

WYROK NR I GSK 41/24 NACZELNEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO z dnia 11 kwietnia 2024 r.